様式第 6 号（第 11 条関係）

                                 年  月  日

（宛先）松阪市長

                       住  所

                       団 体 名

                       代表者名

松阪市コミュニティ交通運行事業補助金事業完了実績報告書

    年  月  日付けで、交付決定の通知があった松阪市コミュニティ交通運行事

業補助金について、松阪市コミュニティ交通運行事業補助金交付要綱第 11 条の規定によ

り別紙のとおり報告します。

    （添付書類）  （1）運行事業関係書類

・運行経費に係る精算書

・運行経費に係る帳簿、証拠書類

・その他運行事業に係る資料

            （2）契約書等の写し

            （3）その他事業の完了を証明するために必要な書類

コミュニティ交通運行事業実績表

受託運行事業者

年間運行回数 回

年間運行経費 円 … (A)

年間運賃収入額 円 … (B)

年間その他収入額 円 … (C)

補助金額

＜（(A)－(B) －(C)）÷2＞

＝           円 … (D)

＊(D)が 500,000円を超える場合は、

500,000円